

Henriksen & Uhre Aps
Stationsvej 15, Sig, 6800 Varde

Årsrapport for
1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 36 91 02 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2018.

Finn Møllegaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henriksen & Uhre Aps
Stationsvej 15, Sig
6800 Varde

CVR-nr.: 36 91 02 24
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
2. regnskabsår

Direktion

Carsten Uhre Møllegaard Jensen, Stationsvej 7, 6800 Varde, Direktør
Jesper Henriksen, Ahornvej 1, 6862 Tistrup, Direktør
Finn Møllegaard Jensen, Sønderbro 40, 6823 Ansager, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med bygge og anlæg indenfor primært murerarbejde og bygningsreparation samt hermed beslægtet virksomhed. Virksomheden udøves primært i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.536.217 mod 7.242.974 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 732.417 mod 683.160 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	5.536.217	7.242.974
1 Personaleomkostninger	-3.946.307	-5.743.982
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-214.687	-306.847
Andre driftsomkostninger	-411.189	-249.301
Driftsresultat	964.034	942.844
Andre finansielle indtægter	0	59
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.257	-59.615
Resultat før skat	939.777	883.288
3 Skat af årets resultat	-207.360	-200.128
Årets resultat	732.417	683.160
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	532.417	483.160
Disponeret i alt	732.417	683.160

Balance 30. september

Aktiver			
Note		2017	2016
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	33.333	100.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>33.333</u>	<u>100.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	527.606	628.176
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>527.606</u>	<u>628.176</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>560.939</u>	<u>728.176</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	735.376	1.598.344
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.017.962	380.249
	Udsudte skatteaktiver	22.150	36.350
	Andre tilgodehavender	0	8.277
	Periodeafgrænsningsposter	76.908	34.040
	Tilgodehavender i alt	<u>1.852.396</u>	<u>2.057.260</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.763.658</u>	<u>1.143.392</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.616.054</u>	<u>3.200.652</u>
	Aktiver i alt	<u>4.176.993</u>	<u>3.928.828</u>

Balance 30. september

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	1.015.577	483.160
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>1.715.577</u>	<u>1.183.160</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	102.139	232.457
	Anden gæld	0	-1
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.262	79.420
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.401</u>	<u>311.876</u>
	Gældsforpligtelser	181.495	172.223
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	478.759	1.005.320
	Selskabsskat	429.638	236.478
	Anden gæld	1.242.123	1.019.771
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.332.015</u>	<u>2.433.792</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.461.416</u>	<u>2.745.668</u>
	Passiver i alt	<u>4.176.993</u>	<u>3.928.828</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.413.815	4.896.119
Pensioner	290.827	423.352
Andre omkostninger til social sikring	97.449	168.483
Personalemkostninger i øvrigt	144.216	256.028
	<u>3.946.307</u>	<u>5.743.982</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>12</u>	 <u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.257	59.615
	<u>24.257</u>	<u>59.615</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	193.160	236.478
Årets regulering af udskudt skat	14.200	-36.350
	<u>207.360</u>	<u>200.128</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	200.000	0
Tilgang i årets løb	0	200.000
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 Af- og nedskrivninger primo	 -100.000	 0
Årets afskrivninger	-66.667	-100.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-166.667</u>	<u>-100.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>33.333</u>	 <u>100.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	810.409	0
Tilgang i årets løb	64.003	933.480
Afgang i årets løb	<u>-23.647</u>	<u>-123.071</u>
Kostpris ultimo	<u>850.765</u>	<u>810.409</u>
Af- og nedskrivninger primo	-182.233	0
Årets afskrivninger	-148.020	-206.847
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>7.094</u>	<u>24.614</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-323.159</u>	<u>-182.233</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>527.606</u>	<u>628.176</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>1.017.962</u>	<u>380.249</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.017.962</u>	<u>380.249</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	483.160	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>532.417</u>	<u>483.160</u>
	<u>1.015.577</u>	<u>483.160</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Kronjylland, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	735 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	528 t.kr.
Goodwill	33 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantistillelser:

Arbejdsgarantier stillet af Sparekassen Kronjylland, kr. 54.300, ved regnskabsårets udløb.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

I tilknytning til overdragelsesaftalen pr. 1. april 2015 ved erhvervelsen af murervirksomheden, er der indgået aftale med sælger om betaling af en løbende ydelse på 50% af det årlige resultat før renter, som overstiger kr. 500.000. Løbende ydelse vedrørende regnskabsåret 2016/17 er afsat under gældsforpligtelser med kr. 399.636.

Betalinger vedrørende restperioden 1. oktober 2017 - 31. marts 2018 er ikke indregnet.

I tilknytning til overdragelsesaftalen pr. 1. april 2015 ved erhvervelsen af murervirksomheden, er der indgået aftale med sælger om lejeaftale af Stationsvej 15 samt Søndrebro 40, Sig, 6800 Varde. Lejeaftalerne kan af begge parter opsiges med et varsel på et varsel på 6 måneder til den første i en måned.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Finn Møllegaard Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-937915821279

IP: 80.62.117.157

2018-01-30 08:16:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EXZYS-0EOIW-WWVWK8-BFEBU-EI7E7-JQIXO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>